אולם קריאת הרקע של
אירוע העבירה. המניע במקרה והסיבה להגעת המשיבים למקום לביצוע העבירה כתב האישום מלמד על המניע
המשיבים והשתלבות התנהלות בארץ הקיימת הציבורית האווירה היא הקיימות נסיבתיות מראיות נלמד הנוכחי
באירועים. התקופה היא תקופת מבצע שומר החומות שהחל ביום ירושלים, כ"ח באייר ה'תשפ"א, 10 במאי 2021.
טיל לעבר שיגור סיום חודש הרמאדן. כאשר המבצע החל בעקבות בני הדת המוסלמית חגגו את באותה תקופה
בתיק ויהודים. ערבים בין המעורבות בערים התפרעויות החלו זה שיגור בעקבות מעזה.

בנוסף התנהגות המשיבים באירוע עצמו כאשר המטרה היא לפגוע באדם שזהותו בכלל לא מוכרת להם
הדבר בודד אדם שתוקפת בקבוצה נעשה הדבר כאשר שליטה, וחוסר גבולות חוסר על מעידה לפגוע, במטרה

משקף עוד יותר מסוכנות של המשיבים.

מזכירות נא לשלוח תוכן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' אב תשפ"א, 19 יולי 2021, בהעדר הצדדים.